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Jerusalemista Tokioon   
Poukkien lähetystervehdys 1/2018 
 
Tämän Jeesuksen on Jumala herättänyt kuolleista; me kaikki olemme sen todistajia. Ap.t. 2:32  
______________________________________________________________________________ 
 
Ystävät lähetyksen asialla! 
Yllä olevat sanat ovat Pietarin, joka rohkeasti todisti Jerusalemissa heimoveljilleen Jeesuksen 
ylösnousemuksesta. Vain vähän aikaisemmin tämä innokas opetuslapsi oli kieltänyt tuntevansa 
Mestarinsa, vaikka kuluneen kolmen vuoden aikana Jeesuksen opetukset taivaan valtakunnasta ja 
rakkauden ihmeteot olivat vakuuttaneet hänet Opettajansa messiaanisuudesta. Ylösnousseen 
Jeesuksen henkilökohtainen kohtaaminen avasi onneksi Pietarille Jeesuksen ristinkuoleman 
merkityksen: Hänenkin syntinsä oli sovitettu ja este yhteyteen Jumalan kanssa poistettu. Pyhän 
Hengen vahvistamana Galilean kalastajasta tuli monen muun kanssa Jumalan pelastustöiden 
todistaja. – Pääsiäisen suuri uutinen lähti leviämään Jerusalemista maailmalle!  
 
Meillä oli suuri ilo ennen pääsiäistä käydä ensimmäistä kertaa Israelissa ja vierailla pyhissä 
paikoissa. Matkalla kohtasimme lukemattomia pyhiinvaeltajia eri puolelta maailmaa, jotka olivat 
laillamme lähteneet seuraamaan Jeesuksen ja apostolien jalanjälkiä. Matka oli riemastuttava 
kokemus, josta oli hyvä jatkaa itselle uskottua lähetystehtävää.  
  

Soittamaan ja saarnaamaan sakuraan  
Tänä keväänä Martti matkasi Tokioon yksin Suomi-kirkon 
pääsiäisapulaiseksi. Kaksiviikkoinen lähetysmatka sisälsi saarna-, 
musiikki- ja käytännöllisiä tehtäviä, mutta tiiviiseen matkaan mahtui 
paljon myös hyviä kohtaamisia työtovereiden ja ystävien kanssa. 
 
Martin matka taittui tällä kertaa JAL-lentoyhtiön koneella, jossa koko 
henkilökunta oli japanilaista ja palvelu moitteetonta. Tokiossa 

Yoshimurat olivat vastaan Suomi-kirkolla. Asuntona oli vanha tuttu pappila, jossa vuosien mittaan 
kaveriksi tullut kahvinkeitin palveli taas kerran ripeästi aamuista kahvinkaipuuta. Sääolosuhteiden 
puolesta Tokiossa oli vaihtelevaa: Alkupäivät olivat koleita ja räntäsateisia, mutta kohta sakura-
kirsikkapuut puhkesivat täyteen loistoonsa. Loppupäivät olivat jo täyttä T-paitakeliä. 
 
Via Dolorosa Japanissakin  
Ensimmäinen saarna oli palmusunnuntaina, jolloin kirkossa oli 
mukavasti väkeä paikalla. Samana sunnuntaina iltapäivällä kirkolla oli 
Japanissa vielä harvinainen Via Dolorosa, joka Raamatun tekstien, 
yhteislaulujen ja sooloesitysten avulla toi esiin Jeesuksen 
kärsimystietä. Tilaisuus toteutettiin pienen seurakunnan omin voimin 
Hiroaki Yoshimuran toimiessa johtajana. Martti sai ilmentää nyt laulu-, 
huilu- ja urkumusiikkilla sitä Via Dolorosaa, jota oli hetki aikaisemmin 
Jerusalemissa astellut. Tilaisuus oli koskettava. Tätä Hiroakin työstämää kokonaisuutta on 
toteutettu Suomi-kirkolla jo useana vuonna, ja sen soisi leviävän muillekin kirkoille!       
 
Pääsiäisviikko Suomi-kirkolla  
Viikolla Martti piipahti pilleineen Päivi Yoshimuran vetämässä naisten käsityöpiirissä sekä lasten 
ruokapiirissä. Pikkuväkeä tuli ilahduttavasti – paljon odotettua enemmän – paikalle leipomaan 
pääsiäisherkkuja sekä kuulemaan kestävämmästä Elämän leivästä. Pitkäperjantai on Japanissa 
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tavallinen arkipäivä. Illalla Suomi-kirkolla kuitenkin kokoonnuttiin Sanan 
jumalanpalvelukseen Jeesuksen ristin ääreen. Hartaat virret laulettiin huilun 
säestyksellä. 

 
Pääsiäispäivä oli matkan toinen ja viimeinen sunnuntai. Juhlapäivä 
alkoi messulla, jonka jälkeen oli nyyttikestiperiaatteella toteutettu 
aisankai, rakkauden ateria. Juhla-ateria oli todella hyvää ja 
monipuolista, makeaa ja suolaista! Aterian jälkeen vietettiin 
pääsiäisjuhla Sana, musiikin ja Suomesta tulleiden tervehdysten 
merkeissä. Pääsiäisjuhlassa jo perinteeksi tulleen 
todistuspuheenvuoron omasta kristityksi tulemisen tiestään piti tällä 
kertaa Hiroaki. Martti oli harjoitellut viimeiseksi musiikkinumeroksi 
Dvorakin sävellyksen ”Herra on minun paimeneni” japaninkielellä ja 

urkusäestyksellä. Juhla päätettiin Suomi-kirkon tunnuslauluksi muodostuneella Kono aoi sora no 
shita ni eli Tämän korkean taivaan alle -laululla. Tämän laulun (SK 193) sisältämän toivon ja ilon 
varassa on tänäkin vuonna turvallista ja hyvä elää: ”Valta ei ole kuolemalla, Jeesus Kristus on 
voittanut sen.” 
 
Työ jatkuu 
Sunnuntai-iltana lähettijoukko – Hanna, Mirjam, Päivi, Hiroaki, 
Essai ja Martti – kokoontui vielä yhteiselle aterialle Yoshimurien 
kotiin. Pitkän mutta antoisan päivän jälkeen Martti palasi kirkolle 
lähtövalmisteluja valmistelemaan. Juhlaa seurasi nimittäin arki 
laukun pakkaamisineen, siivoamisineen ja pyykkäämisineen. 
Paluu Suomeen alkoi tiistaina aamukuudelta ja päättyi klo 15 
Helsinki-Vantaa lentokentälle. (Laskepa montako tuntia matkaan 
meni, kun Japanissa kello on kuusi tuntia edellä.) – Tämänkertaisenkin matkan Herra antoi ja 
varjeli! Kiitos, kun olit sillä mukana näin kirjeitse! Jos Jumala suo, niin seuraava lähetysmatka 
tehdään syksyllä!  

 
Jos haluat tukea taloudellisesti tekemäämme lähetystyötä, voit antaa lahjasi Sleyn tilille: 
 
IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 
BIC: DABAFIHH  
Viitenumero 10078 89200 31001 14515  
Keräyslupa RA/2017/100 
 
www.taivaallinenlahja.fi/paivi-ja-martti-poukka 
 

Jäädään Herran armohoitoon!  Päivi ja Martti 

 
Kiitetään 
- Martin toteutuneesta lähetysmatkasta sekä varjeluksesta ja asioiden sujumisesta sen aikana!  
- Pääsiäissanomaa kuulleista uusista ja entisistä Suomi-kirkolla kävijöistä! 
- Mahdollisuudesta ja vapaudesta tehdä kristillistä lähetystyötä Japanissa! 
Rukoillaan  
- Kärsivällisyyttä ja voimia pienelle lähettijoukolle sekä siunausta Suomi-kirkko seurakunnalle ja 
kaikelle Japanissa tehtävälle kristilliselle työlle.  
- Uudistuvaa lähetysrakkautta ja pitkäjänteistä esirukousmieltä lähettäjille. 
- Johdatusta marras-joulukuun vaihteessa suunnitteilla olevalle lähetysmatkallemme. 
 

Kun olet järjestämässä lähetystilannetta ja 
haluat sinne Japanin lähetyksen kuulumisia, 

ota yhteyttä:  paivi.poukka@sley.fi              
martti.poukka@sley.fi 


